
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.05.2010                                                    № 351  
 
О внесении изменений в   
постановление Администрации  
городского округа Стрежевой  
от 03.04.2007 № 189 

 
В соответствии с подпунктом 13 пункта 1 статьи 16 Федерального закона РФ от 

06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании подпункта 13 пункта 1 статьи 10 Устава 
городского округа Стрежевой, в целях организации отдыха детей в каникулярное время на 
территории городского округа Стрежевой 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести следующие изменения в  постановление Администрации городского 
округа Стрежевой от 03.04.2007 №189 «Об утверждении Положения об организации 
отдыха детей в каникулярное время на территории городского округа Стрежевой»: 

- в Положении об организации отдыха детей в каникулярное время на территории 
городского округа Стрежевой, утвержденном указанным постановлением, пункт 3.5 
раздела 3 изложить в новой редакции: 

«3.5. Стоимость путевок  и величина родительской платы за путевки в лагеря, 
организаторами которых являются муниципальные учреждения, устанавливается 
ежегодно постановлением Администрации городского округа Стрежевой». 
 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Мэра городского округа Садыкову И.В. 
 

 
Мэр городского округа                 В.М. Харахорин 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

